«в регистр»

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2022 года                                                                                                            № 60
О признании утратившими силу

некоторых решений Думы города Югорска

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Югорска:

- от 18.12.2014 № 90 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городской округ город Югорск».
- от 29.05.2018 № 37 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 18.12.2014 № 90 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городской округ город Югорск»;
- от 27.10.2020 № 73 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 18.12.2014 № 90 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городской округ город Югорск».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска                                                            А.В. Хрушков
Глава города Югорска                                                                                       А.Ю. Харлов
«31» мая 2022 года
(дата подписания)